
, -

Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 64/2005 

VISTO 

Las solicitudes de diploma presentadas por estudiantes de la Licenciatura en Ciencias 
de la Computación de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO 

Que los solicitantes han aprobado la totalidad de las materias del Plan de Estudios, 
que otorga el título de "Analista en Computación", según consta en el informe del Area 
de Enseñanza; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATlCA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Conceder el título profesional técnico de "JvUllista en Computación" 
a las siguientes personas: 

APELLIDO y NOMBRES N° D.N./. N ° ALUMNO FECHA EGRESO 

GALEANO, Luis Eduardo 26.623.512 199813278 25.02.2004 
VALOR MOLINA, Mauro Lucas 29.254.171 200013045 17.12.2004 
ACOSTA, Lucas Sebastián 29.476.321 200013076 20.12.2004 
GARAY, Joel Cristian 28.118.770 199813083 20.12.2004 
HERRERO, Francisco Javier 29.255.796 200013316 15.02.2005 
ZANDARIN, Nicolás Hugo 28.579.976 199913192 23.02.2005 
ALINI, Walter Daniel 30.242.939 200213149 01.03.2005 
BORDESE, Matías 30.594.972 200213166 01.03.2005 
CAPDEVIELLE, Rafael Matías 30.472.429 200213189 01.03.2005 
GALLÉ, Matthias 93.666.052 200213247 01.03.2005 
ARSELAN, Mariano Javier 25.216.448 199613008 22.03.2005 
CAMPERI, Lucas José 26.302.675 199613149 23.03.2005 
LIS, Diego Alejandro 30.330.364 200213273 23.03.2005 
PUSIOL, Guido Tomás 29.002.102 200013516 23.03.2005 
MONTES, Elisa Fabiana 28.036.261 199813189 28.03.2005 
QUIÑONES, Facundo Ramón 27.296.484 199913643 28.03.2005 

1111 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

/111 

ARTÍCULO 2°; Elevar copia de la presente al Rectorado de la Univers idad, para su 
conocimiento y comunicación a Oficialía Mayor a los efectos de la 
confección de los diplomas correspondientes. 

ARTÍCULO 3°; Efectúense las restantes comunicaciones. Cumplido, archívese. 

Dra ALICIA N. GARclA 
SECRETARIA ACADEM1CA 

CORDOBA, 11 de abril de 2005 

o;. GIOR~~ . CARANTI O.C.~~~'MA F 


